



Center for Bogføring & Revision

ASEAN FOODY Import ApS

Ormhøjgårdvej 19
8700 Horsens

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2020 - 30.06.2021

2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 40 56 23 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4/11-2021

Kenny Chen
Dirigent

Telefon +45 28459425
Mail: info@god-revision.dk
www.god-revision.dk

Præstelunden 21
Dk-8722 Hedensted
Cvr. Nr. 45105954

Bankoplysninger:
Danske Bank
3409 12743351

<u>INDHOLDSFORTEGNELSE:</u>	<u>SIDE</u>
Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Specifikationer til årsregnskabet.....	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabet ASEAN FOODY Import ApS
Ormhøjsgårdvej 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 56 23 03
Stiftet: 3. juni 2019
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Kenny Chen

Revision Center for Bogføring & Revision
Præstelunden 21
8722 Hedensted
info@god-revision.dk

Bank Frøs Sparekasse

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 01.07.2020 - 30.06.2021 for ASEAN FOODY Import ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020-2021.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består af salg af føde-, drikke- og tobaksvarer.

Revision

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision, hvorfor det er besluttet at selskabets årsrapport for det kommende år ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Direktionen



Kenny Chen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er import af føde-, drikke- og tobaksvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -366.909, hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 379.541 og en egenkapital på kr. -192.690.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021-2022

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og forbedre indtjeningen.

Horsens, den 4. november 2021

Direktionen



Kenny Chen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatteforpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af halvfabrikata til træindustrien og handel med træ, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance**Finansielle anlægsaktiver**

Deposita indregnes til nominel værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttofortjeneste/Bruttotab.....	-318.405	124.459
Lønninger.....	-48.186	0
Afskrivninger på anlægsaktiver.....	0	0
Resultat af ordinær primær drift.....	-366.591	124.459
Øvrige finansielle omkostninger.....	-318	-240
Ordinært resultat før skat.....	-366.909	124.219
Skat af årets resultat.....	0	-27.328
Årets resultat.....	-366.909	96.891
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-366.909	96.891
I alt.....	-366.909	96.891

Balance pr. 30.06.2021**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	0
Anlægsaktiver i alt.....	0	0
Varebeholdning (anslået).....	350.000	250.000
Varebeholdninger i alt.....	350.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	0	0
Periodeafgrænsninger.....	0	0
Tilgodehavender i alt.....	0	0
Likvide midler.....	29.541	87.697
Omsætningsaktiver i alt.....	379.541	337.697
Aktiver i alt.....	379.541	337.697

Balance pr. 30.06.2021**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Registreret kapital mv.....	50.000	50.000
Overført tidligere.....	124.219	0
Periodens resultat overført.....	-366.909	124.219
Egenkapital i alt.....	-192.690	174.219
Kortfristet gæld		
Selskabsskat.....	0	27.328
Asian Food Vejle.....	266.706	118.645
Anden gæld.....	305.525	17.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	572.231	163.479
Gældsforpligtelser i alt.....	572.231	163.479
Passiver i alt.....	379.541	337.698

SPECIFIKATIONER**01.07.2020 - 30.06.2021**

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<u>Omsætning</u>		
Omsætning.....	1.768.617	1.335.380
Omsætning i alt.....	<u>1.768.617</u>	<u>1.335.380</u>
<u>Varekøb</u>		
Varekøb.....	257.283	0
Varekøb EU.....	812.031	357.599
Varekøb 3. lande.....	914.567	708.514
Told/afgifter.....	56.371	188.615
Lave fortoldnings udgifter.....	28.149	37.204
Transport udgifter.....	5.459	20.065
Variable omkostninger.....	15.239	33.116
Varelagerregulering (anslået).....	-100.000	-250.000
Varekøb i alt.....	<u>1.989.099</u>	<u>1.095.113</u>
ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER		
<u>Salgsomkostninger</u>		
Annoncer og Reklame.....	0	0
Rejser og Ophold.....	970	0
Repræsentation.....	0	0
Gaver og Blomster.....	0	0
Salgsomkostninger i alt.....	<u>970</u>	<u>0</u>
<u>Autodrift</u>		
Rep. og vedligeholdelse.....	0	0
Brændstof.....	0	24.517
Forsikringer.....	0	0
Vægtafgift.....	0	0
Autodrift i alt.....	<u>0</u>	<u>24.517</u>

SPECIFIKATIONER**01.07.2020 - 30.06.2021**

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<u>Nyanskaffelser/Vedligeholdelse</u>		
Nyanskaffelser.....	0	0
Vedligeholdelse af materiel.....	0	0
Nyanskaffelser/Vedligeholdelse.....	0	0
<u>Administrationsomkostninger</u>		
Telefon.....	2.798	5.106
Porto og gebyrer.....	2.713	1.802
Kontorartikler og tryksager m.v.....	0	0
EDB-udgifter og software.....	1.188	3.262
Revisor.....	7.000	7.000
Advokat.....	0	1.831
Forsikringer.....	0	0
Administrationsomkostninger i alt.....	13.699	19.001
<u>Lokaleomkostninger</u>		
Husleje.....	52.000	69.100
El, vand og gas.....	28.729	3.190
Lokaleomkostninger diverse.....	2.525	0
Lokaleomkostninger i alt.....	83.254	72.290
ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER I ALT.....	97.923	115.808
BRUTTORESULTAT.....	-318.405	124.459

SPECIFIKATIONER**01.07.2020 - 30.06.2021**

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<u>Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager.....	48.186	0
Skyldig feriepengeforpligtelser.....	0	0
Pensioner.....	568	0
Øvrige personaleomkostninger.....	0	0
Arbejdstøj.....	0	0
Udgifter til social sikring.....	0	0
Kørselsgodtgørelse.....	0	0
Personalegoder.....	0	0
Refusioner m.v.....	0	0
	<u>48.754</u>	<u>0</u>
<u>Afskrivninger</u>		
Op- og nedskrivninger af materiel.....	0	0
Afskrivninger i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet selskabsskat.....	0	27.328
Regulering skat tidligere år.....	0	0
Regulering udskudt skat.....	0	0
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>27.328</u>
<u>Driftsmateriel og inventar</u>		
Saldo pr. 01.07.....	0	0
Frasolgt i året.....	0	0
Årets nyanskaffelser.....	0	0
Afskrivninger.....	0	0
Saldo pr. 30.6. (skattemæssigt).....	<u>0</u>	<u>0</u>

SPECIFIKATIONER**01.07.2020 - 30.06.2021**

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<u>Anden gæld</u>		
Moms.....	276.267	17.506
Skyldig løn.....	0	0
Skyldige feriepenge forpligtigtelse.....	3.133	0
Skyldig A-skat m.v.....	18.557	0
Skyldig ATP.....	568	0
Skyldige omkostninger.....	7.000	0
Anden gæld i alt.....	<u>305.525</u>	<u>17.506</u>
<u>Udskudt skat</u>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel.....	0	0
Periodeafgrænsningsposter ultimo.....	0	0
Årets overskud/underskud.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat 22% heraf.....	<u>0</u>	<u>27.328</u>

2. Hovedaktivitet sam regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er inden for føde-, drikke- og tobaksvarer.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

